Проект

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ БАНК РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(БАНК РОССИИ)

«___» _________ 2017 г.        № ______-У

г. Москва

У К А З А Н И Е

О признании утратившим силу Указания Банка России от 25 июня 1999 года

№ 588-У «О порядке прекращения депозитарной деятельности кредитной

организации»

1. В целях упорядочения нормативных актов Банка России признать

утратившим силу Указание Банка России от 25 июня 1999 года № 588-У

«О порядке прекращения депозитарной деятельности кредитной организации».

2. Настоящее Указание вступает в силу по истечении 10 дней после дня его

официального опубликования.

Председатель

Центрального банка

Российской Федерации                                    Э.С. Набиуллина